Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

ПРОТОКОЛ №24-12-з от 15.04.2024 г.

Заочного голосования Всероссийской коллегии судей (ВКС)

Федерации конного спорта России

Дата проведения заседания: 15 апреля 2024г.

Форма проведения заседания: заочное голосование.

Сведения об инициаторе созыва собрания: Председатель ВКС Серова А.В.

Всего членов ВКС – 14 (четырнадцать) человек.

Участвовали в голосовании:

Председатель ВКС ФКСР – Серова А.В.

Члены ВКС: Андреева Г.Г., Барышева Г.Б., Варламова Е.Ю., Егорова А.А.,

Домбровская Н.А., Корнилов М.В., Корнилова О.А., Печинкина М.А., Савельева

О.В., Смолякова Н.А.

Кворум имеется. Голосование правомочно.

Председатель ВКС – Серова А.В.

Секретарь собрания – Смолякова Н.А.

Повестка дня:

1. Согласование проведения и программ всероссийских семинаров

2. Согласование состава судейской коллегии на Кубок России по троеборью

3. Согласование нормативных документов

Вопрос 1. Согласование проведения и программ всероссийских семинаров

Вопрос, поставленный на голосование:

 Согласовать проведение и программу всероссийского семинара-практикума

для судей-секретарей (15-16.07.2024, КСК "Новый век")

«за» - единогласно

 Согласовать проведение и программу всероссийского семинара для судей

соревнований по конному спорту (выездка) (17-19.07.2024, КСК "Новый

век")

«за» - единогласно

Вопрос 2. Согласование состава судейской коллегии на Кубок России по

троеборью (10-15.07.2024, КСК "Дубрава")

Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать состав судейской коллегии на Кубок России по троеборью (10-

15.07.2024, КСК "Дубрава")

«за» - единогласно

Протокол заочного голосования ВКС ФКСР

3. Согласование нормативных документов

3.1. Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать руководство ФКСР по использованию конского снаряжения и форме

одежды (конкур) для последующего согласования с Комитетом ФКСР по конкуру и

утверждения в Бюро ФКСР.

«за» - единогласно

3.2. Вопрос, поставленный на голосование:

Согласовать руководство для официальных лиц при несчастных случаях на

спортивных соревнованиях и физкультурных мероприятиях для последующего

утверждения в Бюро ФКСР.

«за» - единогласно

Председатель                                         / Серова А.В.

Секретарь     / Смолякова Н.А.